化学化工学院学生外出毕业设计（论文）的管理规定
      为了适应社会对毕业生需求，进一步扩大毕业设计的范围，根据学生和单位的要求以及实际情况，允许部分学生外出到单位作毕业设计。但是，为了保证外出毕业生的毕业设计质量和人身安全，特制定了外出毕业设计的管理规定。
   1.外出做毕业设计的学生必须本人提出申请，校内、校外分别联系一个指导教师，并由校外单位出具正式邀请函，学院同意后方可进行外出毕设。
2.毕业设计根据《中国石油大学（华东）本科毕业设计（论文）管理规定（修订）》（中石大东发〔2021〕35 号）执行。
3.外出做毕业设计所需材料：

（1）申请书一式两份，由本人签字、所在专业系主任签字。

（2）邀请单位出具加盖单位公章的正式邀请函。
（3）协议书一式三份，由邀请单位负责人和指导教师、学院所在专业系主任和指导教师分别签字盖章。
（4）保证书一式三份，由本人、担保人签字，学院盖章。
化学化工学院

                      2021年12 月8 日

附件1：
毕业设计外出申请

*******
*******
*******
申请人：

年  月  日

附件2：
外出毕业设计邀请函
中国石油大学化学化工学院：

我单位已同意接受      同学来公司或单位工作，工作于2022年 月  日至  月  日。

题目：
指导教师：       （副高职称以上）

同时我单位负责该同学在我单位期间的管理工作，提供相应条件，并保证其出入安全和毕业设计的质量。

单位名称（盖章）：
年 月 日

附件3：

化学化工学院本科生校外进行毕业设计协议书

甲方:（接受本科生毕业设计单位）

乙方:中国石油大学(华东)化学化工学院

丙方:（学生本人）

    根据需要，石油大学(华东)化学化工学院本科毕业生可以在协作单位完成毕业作业。本科毕业生外出到协作单位完成毕业作业必须是丙方自愿，且甲方接受，乙方同意。为确保学生安全和顺利完成毕业作业,特订立此协议书,以明晰各方之权利义务.

甲方权利义务:

(一)为丙方提供完成毕业作业期间的方便条件,负责丙方的日常管理工作;

(二)必须至少指定一名副高职以上的甲方的在职在岗工作人员作为丙方毕业作业的指导人员；

(三)确保丙方在甲方做毕业作业期间的人身和财物安全,并对丙方的安全负责;

(四)保证丙方完成毕业作业的质量达到相应水平；

(五)向乙方提供邀请丙方到该单位完成毕业作业的邀请函。

乙方权利义务:

(一)负责为甲方提供丙方的相关信息;

(二)在丙方毕业作业期间,乙方负责提供与丙方相关的学校信息;

(三)对丙方毕业作业期间的情况拥有知情权;

丙方权利义务:

(一)本次前往甲方完成毕业作业属于丙方自愿选择，且需向乙方提供申请书和保证完成符合学校毕业作业质量要求的保证书。

(二)在甲方期间,应当严格遵守甲方劳动纪律和相关管理规定;

(三)在甲方期间,丙方应当按期向乙方汇报相关情况;

(四)积极认真配合指导人员工作,确保毕业作业质量;

(五)丙方至少有两名指导教师，一人为甲方人员，另一人为乙方具有中级职称以上的教师。乙方的指导教师丙方可以采取双向选择的方式自选；

(六)丙方要经常与乙方的指导教师保持联系；按乙方要求准时返校完成毕业期间的相关工作。按学校的要求撰写论文或设计，提前15天返校准备毕业答辩，毕业答辩与乙方的其他学生同时进行，不另组织毕业答辩。

本协议是在三方平等协商基础上定立,三方应严格遵守相关规定.对协议未尽事宜,在三方协商基础上制定.协议从三方签字盖章之日起生效.

甲方(签字盖章):           甲方指导人员（签字盖章）：

  年    月    日

乙方(签字盖章):           乙方指导教师(签字盖章):

    年    月    日

丙方(签字盖章):                               年    月    日

附件4：
保 证 书
本人XX，是化学化工学院XXXX班的学生，学号XX，身份证号XX，经与指导教师沟通自愿申请到***进行毕业设计，为保证圆满完成毕业设计任务，特承诺保证如下：

1、毕业设计期间，与毕业设计所在单位或其它第三方引起的纠纷，由学生本人自己负责，学院不承担任何责任。
2、毕业设计期间，因在校外引起的人身安全问题，由学生本人自己负责，学院不承担任何责任。
3、学生必须根据各专业规定要求按时到校注册，否则按学校规定处理。

4、自觉遵守中国石油大学(华东)化学化工学院的有关规定，按毕业设计的要求，提交开题报告、课题中期进展情况报告及毕业设计论文等。
5、本人遵守学院的规定，按时回校参加毕业设计答辩，否则成绩按零分计。外出期间每一周主动向校内指导老师联系并汇报设计进展状况，按系规定定期回校接受检查或汇报。
6、外出期间所涉及的差旅费等由本人自理或由用人单位报销，学院不承担任何费用。
7、对违反学校规定者立即中止校外毕业设计，并视情况给予纪律处分。

8、本保证书经本人和担保人签字、盖章后有效。一式三份，本人自己、担保人、学院各执一份。
本人签字（盖章）：
担保人签字（盖章）：
学院盖章：
年    月    日